Item dicunt quod dominus rex habet in manu sua quoddam manerium quod vocatur Middeltun.

Item dicunt quod hundredum de Nywch'che debet per annum de firma et redditu Xs xjd et iiijd qui substracti sunt per Ricardum Oyn et debet de turno xvjs.

Item dicunt quod hundredum de Nywech'che medietas est baronia et est in manu domini Regis et altera pars est in manu archiepiscopi et prioratus ecclesie Christ Cant' et se subtrahunt sequi nisi bis in anno qui vocati est lagheday et ad precepta domini Regis audienda et ita subtraxerunt per xx annos elapsos et nesciunt quowarento. Item dicunt quod Hubertus de Burgo habuit cartam domini regis de libertate et Johannes de Burgo filius eius dictam cartam usus est et tenuit hundredum suum de tenentibus suis et post obitum domini regis Henrici capta est libertas in manu domini regis qui nunc est et adhuc est in manu domini regis et

William de Grang' who was then the reeve because he did not come to London on the day upon which he had been ordered to render his account. Then the same Master Richard took 100s. from the same William that he might acquit him of the same money before Archbishop Boniface's executors and he did not do this but the same William paid whatever was owing to the same executors.

### **Newchurch Hundred in Shepway lathe**

The jury say that the king holds a certain escheat in his own hand after the death of William de Sylevebr' and it is worth 7s. each year and William de Redlente holds in his own hand for the lord king's use in Newchurch hundred.

Then they say that John Monsel held a third part of the lesser court of Bilsington and after the said John's death the lord king received it in his own hand and gave it to the lord Peter de Pynibus by his charter and the same Peter sold it to John Andrew of Winchelsea and the same John exchanged it with Sir John of Sandwich knight who now holds it and it is worth 100s. each year.

Then they say that Sir William de Ordlageston holds a half knight's fee which was of Nicholas Folet, of the lord king in chief and they say that William de Sylenebr' held a half fee of the lord king in chief and sold it to many people and now the abbot of Boxley, the prioress of St Sepulchre's [Canterbury], John de Gredle, Hugo de Kyrfingeham, Hamo le Bret, William Chapel (and) John de Berledindenn hold that.

Then they say that the lord king has in his own hand a certain manor which is called Middleton.

Then they say that Newchurch hundred owes each year 10s. 11d. and 4d. for the farm and for rent and these have been taken away by Richard Oyn and it owes 16s. for the tourn.

Then they say that Newchurch hundred, a moiety is of the barony and is in the lord king's hand and the other part is in the hand of the archbishop and of the priory of Christchurch Canterbury and they withdraw themselves from doing suit except twice a year upon the occasions called lawday and for hearing the lord king's commands and for 20 years they have thus withdrawn themselves and the jury do not know by what warrant. Then they say that Hubert de Burgh had a charter of the lord king concerning the liberty and his son John de Burgh observes the said charter and he held his hundred of his tenants and after the lord King

sequuntur ad omnia presentamenta cum dicto hundredo.

Item dicunt quod dominus archiepiscopus et abbas de Bello clamant returnum brevium et tenent placita de namio vetito et wreccum maris nesciunt quo warento.

Item dicunt quod Johannes de Burgo levavit furcas in hundredo de Aloesbregge et abbas Sancti Augustini in eodem hundredo et prior ecclesie Christi Cant in hundredo de Newecherche sed nesciunt quo warento.

Item dicunt quod tenentes abbatis de Bello solebant sequi cum dimidio hundredi de Langeport et tempore justiciarum itinerantium ultimo in Kancia subtraxerunt aliterquam solebant et nesciunt quo warento.

Item dicunt quod Magister Domus Dei Dovor habet quoddam manerium vocatum Castbregg in hundredo de Wurthe et jacet pro sexta parte dicti hundredi et tenet hundredum de tenentibus suis in curia sua per quod dominus rex est in dampno dimidiam marcam per annum et amplius et nesciunt quo warento.

Item dicunt quod dominus Willelmus de Ordlingestun habet warennam et forum de novo in Ordlingestun set nesciunt quo warento.

Item dicunt quod dominus Johannes de Sandwico habet warennam in parcis et vivariis in hundredo de Nywecherche sed nesciunt quo warento.

Item dicunt quod Ricardus Oyn de Romenale distrinxit Oyn de Hamigeherst pro delicto facta extra villam et cepit ab eo xxs. Item Nicholaus Sott distrinxit Hamonem filium Ricardi quare presentavit in hundredo hoc quod accidit et cepit ab eo unam summam avene.

Item dicunt quod Johannes de Sancta Cruce rector ecclesie de Bilsintun fecit quamdam purpresturam in regalem vico et arentatus est coram justicariis Itinerantibus 1 obolum.

Item dicunt quod abbas de Boxel et priorissa Sancti Stephani tenent quartam partem dimidii feodi militis apud Sylembr' ubi dominus rex amisit relevium et wardam nesciunt quo warento.

Item dicunt quod dominus Henricus de Borne cepit de hundredo de Alevesberg 1 marcam pro quadam evasione et nicholominus amerciatum fuerit coram